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WYKONAWCY
Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania przetargowego na:  ,,Naprawa dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Kłobuck w leśnictwie: Popów, Rębielice, Osiniec, Kuźnica, Wapiennik, Parzymiechy, Lemańsk’’

ZAWIADOMIENIE

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kłobuck – Zamawiający 
w przedmiotowym postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości nie 
przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych  tj. z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129)

zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu na: ,,Naprawa dróg leśnych na terenie 
Nadleśnictwa Kłobuck w leśnictwie: Popów, Rębielice, Osiniec, Kuźnica, Wapiennik, 
Parzymiechy, Lemańsk’’

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej, którą przedstawił  Wykonawca: 

HUCZ’’ sp. z o.o. sp.k.
42-283 Boronów, 

ul. Częstochowska 14

Nr 
oferty

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy

Cena
Brutto

Liczba pkt
Max 60

Okres gwarancji
Liczba pkt

Max 40

1. ,,HUCZ’’ sp. z o.o. sp.k.
42-283 Boronów, 

ul. Częstochowska 14

833 945,60 zł

60 pkt

5 lat

40 pkt

2. Arkadiusz Mika
,, DOMAX

42-283 Boronów , ul. 
Grabińska 8

886 452,02 zł

56,44 pkt

5 lat

40 pkt

Jerzy  Sądel

Nadleśniczy Nadleśnictwa Kłobuck
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